
BETA-8  řezaný  list

Automaticky  řídit  hladinu  CO2  během  denního  režimu

BETA-8  má  také  nastavitelné  pásmo  necitlivosti  a  min-max  vyvolání.  Má  také  „fuzzy  logiku“

Vestavěná  fotobuňka  detekující  denní  a  noční  stav

funkce,  která  bude  přesněji  řídit  systémy  stlačeného  CO2.  Senzor  CO2

BETA-8  CO2  regulátor  nabízí  přesný  CO2  NDIR  senzor /  regulátor  v  an

senzor  (s  16ft  kabelem)  a  vestavěná  fotobuňka  pro  automatickou  aktivaci  vašeho  ohebného

lze  snadno  překalibrovat  a  bude  nadále  přesně  fungovat  po  mnoho  let.

LED  displej,  snadná  obsluha

aordable  snadno  použitelný  balíček.  BETA-8  je  vybaven  vysoce  kvalitním  dálkovým  ovládáním  CO2

mentální  systém  CO2  k  udržení  úrovně  CO2  PPM  pouze  během  denních  hodin.  The

120V  výstup  pro  CO2  regulátor  nebo  generátor

Funkce

Přehled

Machine Translated by Google



Přesnost  CO2

GW  na  balení

Vstupní  napětí

Délka  napájecího  kabelu  AC

Obsah  balení

Rozsah  necitlivosti  CO2

Rozměry  balení

Hodnocení  výstupního  relé

Hodnocení  pojistky

Typ  senzoru  CO2

Kontrolní  rozsah  CO2

Specifikace  produktu

6A/250V

1x  senzor  CO2

0,56  kg

400-2000  PPM

NDIR  (nedisperzní  infračervené)

120V  AC

1,8  m

10A

20-200  PPM

1  x  CO2  PPM  regulátor

275  mm  (D)  x  87  mm  (Š)  x  94  mm  (V)

±50  PPM

Technická  podpora
Telefon:  877-420-9876
E-mail:  support@trolmaster.com

Diagram
Dimenzionální

Machine Translated by Google


